АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2011               № 985
г. Нижние Серги
О проведении конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района» от 03.10.2011 № 835, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района:

1.1. Известить юридических и физических лиц, осуществляющих деятельность в сфере пассажирских перевозок, о проведении конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района, путем опубликования извещения в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения его через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
1.2. Провести конкурсный отбор на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района, 14 декабря 2011 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                             В.А. Дёмин